
 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon)) 

 

Název veřejné zakázky: Zavedení systému energetického managementu v areálu VŠB-TUO 

– budova IET, CPIT, VSH a další – II.  

Evidenční číslo zakázky dle Věstníku veřejných zakázek: Z2019-033574 

Jedná se o VZ na služby. 

Druh řízení: otevřené řízení 

Režim VZ: nadlimitní režim  

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ  61989100 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek  

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem je účastník SES 

BOHEMIA ENGINEERING a.s., Bezdrevská 539, 198 00 Praha-Hostavice, IČ: 25648241, zastoupená 

Ing. Pavle Tichým a Rostislavem Vijou. Nabídka je v souladu se zadávacími podmínkami a splnila 

podmínky účasti v zadávacím řízení.  

Zadavatel dále uvádí: 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název Sídlo Právní forma 

SES BOHEMIA ENGINEERING a.s. 
Bezdrevská 539, 198 00 Praha-

Hostavice 
akciová společnost 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 zákona neprovedl hodnocení nabídek, protože by hodnotil pouze 

jednu nabídku.  

Vybraným dodavatelem je SES BOHEMIA ENGINEERING a.s., Bezdrevská 539, 198 00 Praha-

Hostavice, IČ: 25648241, zastoupená Ing. Pavle Tichým a Rostislavem Vijou s cenou 4 097 000 Kč bez 

DPH.  



 

2 

 

Přílohou tohoto oznámení je zpráva o hodnocení nabídek a výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele. 

Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

V Ostravě dne 6.11.2019 

 

 

………………………………………. 

doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek 

ředitel VEC 

 

 


		2019-11-06T08:32:36+0100
	doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek




